
OpavaNet a.s. 
CENÍK ADSL/VDSL INTERNETOVÝCH SLUŽEB  

platnost od 1.9.2018 
 

Ceny ADSL/VDSL INTERNETU OpavaNet a.s.  
xDSL 

připojení k internetu přes pevnou telefonní linku 

Tarif 
Maximální 
rychlost  
[Mb/s] 

CENA 
bez DPH  
za měsíc,  

včetně linky 

CENA 
s DPH  

za měsíc, 
včetně linky 

xDSL temp až 20/2 325 Kč  390 Kč  
xDSL mini až 50/2 355 Kč  430 Kč  
xDSL aktiv až 100/2 405 Kč  490 Kč  
xDSL extra až 250/25 570 Kč  690 Kč  
IPTV transport IPTV VLAN- garance kvality TV 121 Kč  

 Uvedená rychlost je maximální možná dosažitelná. 
 

Zvýhodněné (smlouva na 2roky) zřízení služby jednorázově: 968Kč s DPH.  
Nezvýhodněné zřízení služby jednorázově: 1452Kč s DPH. 
Cena pevné veřejné IP adresy v4: plus 121Kč s DPH/měsíc k ceně tarifu.   
 
Společné vlastnosti ADSL/VDSL  
-  sdílení/agregace max. 1:50   
-  snížení rychlosti nebo změna agregace popř. změna smluvních stran 1000 Kč s DPH 
-  aktivace služby nezahrnuje pořízení koncového zařízení 
-  skutečná rychlost připojení je závislá na klíčových faktorech kvality a délky 

přístupového vedení, rychlost služby je vždy nastavena na nejvyšší 
možnou v rámci daného tarifu (je známá po ověření dostupnosti) 

-  bez omezení množství přenesených dat  
 
Služby v ceně 
-  1 poštovní schránka 
 

 
Koncová zařízení 
Koncová zařízení – xDSL MODEM 

MODEM 
Cena  

bez DPH 
Cena  

s DPH 

Hardwarový modem/router  
(ADSL2+/VDSL2, podporuje vectoring, 
4×100Mbps, WiFi 802.11n) 

992Kč 1200 Kč 

 
 


